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LOKAL NA WYNAJEM
pow. całkowita: 64,00 m2,

Lublin, Śródmieście

Cena 2 800 zł

Jesli poszukujesz lokalu usługowo handlowego dla swojej działalności i zależy Ci na wysokim standardzie a także
świetnej lokalizacji przy jednej z głównych ulic w centrum to ta oferta powinna Cię zainteresować.
Lokal  o łącznej  powierzchni  64m2 posiada witrynę i  wejście z głównej ulicy.  Składa się z dwóch głównych
pomieszczeń jenego na wysokim parterze i drugiego w piwnicy. Z Pomieszczenia położonego niżej można przejść
do pomieszczenia socjalnego i toalety.
Zdecydowanie największymi zaletami lokalu są jego lokalizacja i wysoki standard wykończenia. Jeśli zależy Ci na
dynamice w rozwoju Twojej firmy, rozpoznawalności i zdobywaniu nowych klientów lokalizacja nieruchomości na
pewno ułatwi to zadanie.
Zapraszam do kontaktu, Radosław Hacia 508 708 840
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Symbol 104/BNK/OLW Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 31.07.2019

Cena 2 800 PLN Cena za MIESIĄC

Cena za m2 44 PLN Kraj POLSKA

Województwo Lubelskie Powiat Lublin

Gmina Lublin Miejscowość Lublin

Dzielnica - osiedle Śródmieście Powierzchnia całkowita 64 m²

Powierzchnia użytkowa 64 m² Rodzaj lokalu /
przeznaczenie

HANDLOWO-USŁUGOWY,
GASTRONOMICZNY

Typ lokalu/umiejscowienie LOKAL W ZABUDOWIE Usytuowanie lokalu Z ULICY

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard BARDZO DOBRY

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa RUCHLIWA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Parter TAK Ilość kondygnacji 2

Liczba pomieszczeń 2 Umeblowanie BRAK

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Energia elektryczna JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE GŁOŚNE Drzwi antywłamaniowe JEST

Okna antywłamaniowe JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi TERAKOTA Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA

Witryna JEST Widok na północ JEST

Widok na południe JEST Cechy dodatkowe , ,

Stan budynku BARDZO DOBRY Dotychczasowe użytkowanie HANDLOWO-USŁUGOWE

Osobne WC NIE MA

Marcin Stępniak 571241152
mstepniak@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


